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Palveluntuottaja Osoite Muu yhteystieto 

Riihimäki 

Attendo Oy, 

Attendo Hultintupa 

y. 0784328-9 

Hultinkatu 8 

13210 Hämeenlinna 

attendo.fi/palvelumme/palvelut-

ikaihmisille/hoivakodit/hameenlinna/attendo-hultintupa/ 

Katri Kunnas p. 044 780 0469 

katri.kunnas@attendo.fi 

Esperi Care Oy, 

Hoivakoti Jänismäki 

y. 2017532-6 

Kappalaisenkuja 3 

02940 Espoo 

esperi.fi/hoivakodit-ikaihmisille/espoo/esperi-hoivakoti-janismaki-

espoo 

Linda Hassinen p. 040 351 0958 

linda.hassinen@esperi.fi  

Esperi Care Oy, 

Esperi Hoivakoti Kerava 

y. 2017532-6 

Metsolantie 1 

04200 Kerava 

esperi.fi/hoivakodit-ikaihmisille/esperi-hoivakoti-kerava-kerava 

Niina Mäkinen p. 050 599 3567 

niina.makinen@esperi.fi  
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Esperi Care Oy, 

Hoivakoti Lintumäki 

y. 2017532-6 

Teerentie 3 

13600 Hämeenlinna 

esperi.fi/hoivakodit-ikaihmisille/hameenlinna/esperi-hoivakoti-

lintumaki-hameenlinna 

Pirjo Raunio p. 040 486 3870 

pirjo.raunio@esperi.fi  

Esperi, Hoivapalvelukeskus 

Tilkka 

y. 2017532-6 

 

Mannerheimintie 164a 

00300 Helsinki 

 

esperi.fi/hoivakodit-ikaihmisille/helsinki/esperi-hoivapalvelukeskus-

tilkka-helsinki  

Outi Äijälä p. 050 594 9359 

outi.aijala@esperi.fi  

Arnisat Hoivapalvelut Oy, 

Esperi Hoivakoti Villa Fredrika 

y. 807839-8 

Haavatie 4 

05830 Hyvinkää 

esperi.fi/hoivakodit-ikaihmisille/esperi-hoivakoti-villa-fredrika-hyvinkaa 

Timo Huitsi p. 050 432 5450 

timo.huitsi@esperi.fi  

Hoiva Mehiläinen Oy, 

Mainiokoti Hermanni 

y.1893659-5 

Tuulensuuntori 1 

00580 Helsinki 

mainiokodit.fi/hoivakodit/mainiokoti-hermanni 

Päivi Anttila-Apajalahti p. 040 831 2827 

paivi.anttila-apajalahti@mainiokodit.fi  

Hoiva Mehiläinen Oy, 

Mainiokoti Käpylä 

y.1893659-5 

Koskelantie 22-24 

00610 Helsinki 

mainiokodit.fi/hoivakodit/mainiokoti-kapyla 

Kersti Kaivapalu p. 040 078 5503 

kersti.kaivapalu@mainiokodit.fi  

Hoiva Mehiläinen Oy, 

Mainiokoti Martinlähde 

y.3217144-5 

Martinlähteentie 13 

05810 Hyvinkää 

mainiokodit.fi/hoivakodit/mainiokoti-martinlahde 

Alexandra Laine p. 050 911 7435 

alexandra.laine@mainiokodit.fi  

Hoiva Mehiläinen Oy, 

Mainiokoti Havukoto 

y.1893659-5  

Laurintie 3 

04600 Mäntsälä 

mainiokodit.fi/hoivakodit/mainiokoti-havukoto 

Birgitta Ojonen p. 040 553 5302 

birgitta.ojonen@mainiokodit.fi  
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Hoiva Mehiläinen Oy,  

Mainiokoti Sinivuokko 

y.1893659-5 

Sinivuokontie 19 

05810 Hyvinkää 

mainiokodit.fi/hoivakodit/mainiokoti-sinivuokko 

Marika Ruissalo p. 040 767 8344 

marika.ruissalo@mainiokodit.fi  

Hoiva Mehiläinen Oy 

Mainiokoti Sofia ja Severi 

y.1893659-5 

Sofialehdonkatu 5 a A1 

00610 Helsinki 

mainiokodit.fi/hoivakodit/mainiokoti-sofia-ja-severi 

Jaana Kaasinen p. 040 686 4063 

jaana.kaasinen@mainiokodit.fi  

Hoiva Mehiläinen Oy, 

Mainiokoti Vanaja 

y.1927556-5 

Kikaristonkatu 41 

13210 Hämeenlinna 

mainiokodit.fi/hoivakodit/mainiokoti-vanaja 

Paula Kemppinen p. 044 465 0588 

paula.kemppinen@mainiokodit.fi  

Hoivakoti Elämänkaari Oy 

y.1894605-6 

Jyrätie 11 

11130 Riihimäki 

Anu Blomberg p. 045 673 2044 

anu.blomberg@solum.fi  

Humana Oy, 

Kotikylä Kristallikartano 

y.2469221-6 

Kettinkikuja 1 

04220 Kerava 

humana.fi/ikaihmiset/hoivakodit-ikaihmisille/kerava-palvelukoti-

kristallikartano/ 

Tiina Korhonen p.040 486 2891 

tiina.korhonen@humana.fi  

Humana Oy,  

Kotikylä Kristallihovi 

y.2288773-0 

Paimentytönpolku 6 

11710 Riihimäki 

humana.fi/ikaihmiset/hoivakodit-ikaihmisille/riihimaki-palvelukoti-

kristallihovi/ 

Sanna Koivuniemi p.040 502 9074 

sanna.koivuniemi@humana.fi  

Lomakotiyhdistys Ilonpisara ry, 

Lomakoti Ilonpisara 

y. 0276725-6 

Hatunniementie 41 

13600 Hämeenlinna 

ilonpisara.net/ 

Jenni Lundan p 03 647 090 

jenni.lundan@ilonpisara.fi  
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Uudenmaan seniorikodit Oy,  

Anttilanhovi 

y. 2177631-8 

Yli-Anttilantie 29 

05830 Hyvinkää 

attendo.fi/palvelumme/palvelut-

ikaihmisille/hoivakodit/hyvinkaa/attendoanttilanhovi/ 

Iina Taipale p. 045 606 4934 

iina.taipale@attendo.fi  
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